

28 de Mayo de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800001270 ✓

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **TRECK S.A.** Rut : **96.542.490-3**
 Dirección : **AV. EL COIGUE 547 BARRIO INDUSTRIAL LA PORTADA - ANTOFAGASTA**
 Teléfono : **423118** Contacto : **JAIME BARRIGA**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	ANTEOJO US EAGLE TECH GRIS	590.00	17,700.00
12	UNIDAD	ANTEOJO US EAGLE TECH CLARO	590.00	7,080.00
15	UNIDAD	ANTEOJO ACTIVEX DUAL DUST BLOCKER, GRIS	3,800.00	57,000.00
30	UNIDAD	PORTA VISOR ABS TR.	870.00	26,100.00
30	UNIDAD	VISOR CLARO POLIC. 8X16X1.0MM B/ALUMINIO TR.	950.00	28,500.00
30	UNIDAD	MASCARA SOLDAR ACTIVEX FOTOSENSIBLE PZ.	23,700.00	711,000.00
30	UNIDAD	MASCARA SOLDAR PP VISOR ALZABLE PP TR.	2,200.00	66,000.00
30	UNIDAD	COLETO SOLDADOR CUERO TR.	6,500.00	195,000.00
35	UNIDAD	FONO HL THUNDER 1011601 T1H 29 DB	4,800.00	168,000.00
400	UNIDAD	TAPON AUDITIVO 3M 1100 PZ.	63.00	25,200.00
30	UNIDAD	GUANTE CABRITILLA ACTIVEX SIN FORRO GRIS	1,050.00	31,500.00
30	UNIDAD	GUANTE ACTIVEX SOLDADOR AZUL/BEIGE REFORZADO C/KEVLAR	3,200.00	96,000.00
15	UNIDAD	GUANTE TOWA NYLON/NITRILO ACTIVEGRIP AG581 T-M	1,750.00	26,250.00
15	UNIDAD	GUANTE TOWA NYLON/NITRILO ACTIVEGRIP AG581 T-L	1,750.00	26,250.00
15	UNIDAD	RESPIRADOR AIR SERIE 700 SILICONA T - M	6,700.00	100,500.00
30	UNIDAD	FILTRO AIR 291-97 P3 PARTICULAS	3,300.00	99,000.00
3	UNIDAD	OVEROL ACTIVEX PILOTO POPLIN AZUL C/REFLECTANTE T-S	4,800.00	14,400.00
9	UNIDAD	OVEROL ACTIVEX PILOTO POPLIN AZUL C/REFLECTANTE T-M	4,800.00	43,200.00
16	UNIDAD	OVEROL ACTIVEX PILOTO POPLIN AZUL C/REFLECTANTE T-L	4,800.00	76,800.00
8	UNIDAD	OVEROL ACTIVEX PILOTO POPLIN AZUL C/REFLECTANTE T-XL	4,800.00	38,400.00
2	UNIDAD	OVEROL ACTIVEX PILOTO POPLIN AZUL C/REFLECTANTE T-2XL	4,800.00	9,600.00

GREEN DE CAMPEA N° 201800001270.

Sub-Total	1.863.480
Desuento	
Monto Neto	1.863.480
Iva 19%	354.061
Total	2.217.541

FAEP AÑO 2017

